
 

 

Faculty                        E‐mail                                            Phone 

Susan Anderson            sandband@redred.com                612‐616‐2154  

JoAnne Buggey              bugge001@umn.edu                     952‐929‐9146 

Carmen Fernholz          fernholz@frontiernet.net             320‐598‐3010 

Pauline Nickel               nicke002@umn.edu                        507‐752‐5068 

 

Members 

Amy Bacigalupo  amyb@landstewardshipproject.org  320‐269‐2105 

David Benson               meadow@frontiernet.net          507‐683‐2853 

Annette Fernholz        erfarm@hotmail.com          320‐752‐4700 

Kay Fernholz                erfarm@hotmail.com              320‐752‐4700 

Laurel Gamm                Irlgmm@gmail.com                612‐597‐4279 

Zayda Harsha                zcharsha@gmail.com            507‐359‐9222 

Rolf Mahlberg              rolf.mahlberg@mnwest.edu    507‐372‐3429 

Helene Murray            murra021@umn.edu              612‐625‐0220 

Linden Olson                lolson@frontiernet.net            507‐360‐3500 

Jerry Perkins                jtperkins@frontiernet.net        507‐376‐4792 

Sandra Scheff‐Belaen    sscheff@wabassoschool.com       507‐342‐5114 

Louise Worm               ariesacres@gmail.com            651‐259‐4963 

Sustainable Inquiry Research and Education  
Network (SIREN) for Science and Vocational Agriculture Teachers 

SIREN Committee


